
SUPERMARKET
Maršála Koněva 639
areál velkoobchodních skladů NYMBURK

 

PLATNOST od 9.11. 2023 do 15.11. 2023 
NAKOUPÍTE POUZE: 9.11. – 12.11.2023

čtvrtek až neděle
NAKOUPÍTE POUZE: 13.11. – 15.11.2023

pondělí až středa

TĚŠÍME SE NA VAŠI NÁVŠTĚVU VÁŠ ČESKÝ OBCHOD

 

Gothajský salám 100g
pultový prodej
MP Krásno a.s. 
79Kč/kg

Papriková klobása 100g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
109Kč/kg

1190

Velkopopovický 
Kozel 0,5l 

pivo světlé výčepní
max. 20ks na osobu/den

23,80Kč/l

Jogurt smetanový 140g
vybrané druhy
5,64Kč/100g

1290

Oplatka 33g 
vybrané druhy
14,85Kč/100g

Banán
v čokoládě 30g
16,33Kč/100g

Eidam 30% 100g
pultový prodej
119Kč/kg

Aljašská treska 300g
filé porce
23,30Kč/100g

6990

Kladenská pečeně 100g
pultový prodej 
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
219Kč/kg

Vysočina 100g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
179Kč/kg

MIKULÁŠSKÁ NADÍLKA
Šiška 10,5g 
Figurka 12,5g
od 55,20Kč/100g

590
od

Čert/Mikuláš 60g
34,83Kč/100g

2090

Podkova zlatá 30g
86,33Kč/100g

Čokoládové EUR 
mince 100g

2590 3490

Čokolízátko 15g
vybrané druhy
46Kč/100g

690

Vánoční želé 150g
22,60Kč/100g

3390

Ledová  
čokoláda 150g
21,27Kč/100g

3190

Vánoční perník 60g
9,83Kč/100g

590

Zakysaná smetana 200g
6,45Kč/100g

690

Rodinné 200g
82%
10,95Kč/100g

2190

Chléb Podmáslový 500g
krájený
6,58Kč/100g

3290

Baby mrkev s fazolkou 350g
6,83Kč/100g

Bramborová příloha 750g
7,32Kč/100g

2390 5490

Kuřecí stripsy Zizu 500g
obalované
39,98Kč/100g

Milovické uzenky 100g
pultový prodej
Fiala Milovice s.r.o.
159Kč/kg

1590

Špekáčkový pikant. 100g
točený salám
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
139Kč/kg

1390

Víkendové párky 100g
pultový prodej 
Steinex a.s. 
149Kč/kg

1490

Tlačenka tmavá 100g
pultový prodej
Maso uzeniny Písek a.s.
189Kč/kg

1890

Tavený plátkový 
sýr 100g
Toast/Sandwich 

2190

Flora 400g
100% rostlinná
12,48Kč/100g

Omega 250g
100% rostlinný tuk
11,56Kč/100g

Gyros 125g
Satyr 125g 
Rabín 125g 
bílý sýr s kořením
21,52Kč/100g

2690 2890 4990

Selský jogurt 200g
vybrané druhy
7,95Kč/100g

Kinder Mléčný řez 20g
49,64Kč/100g

1590 1390
za kus

Vajíčko 20g
s překvapením
64,50Kč/100g

1290

790

Postřižinské 0,5l
Pepinova desítka

pivo světlé výčepní 
max. 40ks na osobu/den

13,80Kč/l

19990

1790

Choceňský tvaroh 250g
jemný
9,16Kč/100g

2290

790

1190

490
za kus

2190

1090

490



Prodejní doba: Po – Pá: 6.30 – 19.00, So: 7.00 – 13.00, Ne: 8.00 – 12.00
JSME ZDE PRO VÁS 7 DNÍ V TÝDNU

Výběr z více než 5000 druhů potravinářského i průmyslového zboží, uvedené ceny jsou včetně DPH.
Uvedené ceny platí do vyprodání zásob.

Ceny zboží v letáku zahrnují příspěvek na likvidaci starého elektrozařízení dle zákona 185/2001 Sb.
Těšíme se na Vaši návštěvu. Za tiskové chyby neručíme.

Široká nabídka hraček

Široká nabídka dekorací 

Adventní kalendář 
Sněhulák s mašlí 50g
51,80Kč/100g

Kolekce zasněžená 
vesnice 400g
49,75Kč/100g

2590 199,-

Zozole painter 75g
vybrané druhy
17,20Kč/100g

Lízátko mix 
emoji 25g
75,60Kč/100g

1890 1290

Flint 50g
kokosová tyčinka
vybrané druhy
13,80Kč/100g

690

Dr Gerard
Magic choco 144g
16,60Kč/100g

2390

Zaini mini vajíčka 122g
vybrané druhy
53,20Kč/100g

Crunchy Musli 375g
vybrané druhy
13,31Kč/100g

4990

Grand Aroma 100g
mletá káva

3490

Opavia
Polomáčené 100g
vybrané druhy

1890

Microwave popcorn 100g
vybrané druhy

1490

Cyrilovy brambůrky 180g
MAXI - solené
18,83Kč/100g

3390
za kus

Bramborové knedlíky 400g
v prášku
5,48Kč/100g

2190

Májka 75g
Matěj 75g
Svačinka 75g
30,53Kč/100g

2290

Kompletní krmivo pro 
dospělé kočky 1,5kg 
vybrané druhy 
53,27Kč/kg

7990

Propesko Vitality
granule pro psy 3kg
vybrané druhy
44,63Kč/kg

13390

Coca-Cola 2l
Coca-Cola Zero 2l
Fanta orange 2l
18,95Kč/l

3790

Velkopopovický 
Kozel 0,5l
pivo světlý ležák
35,80Kč/l

1790
za kus

Stará žitná 
myslivecká 0,5l 38%
298Kč/l

149,-
za kus

STR 8 deo 150ml 
vybrané druhy 
46,60Kč/100ml

6990

Bonux prášek 1,5kg
20 pracích dávek 
vybrané druhy
5,25Kč/dávka

Bref Power active 3x50g
vybrané druhy
od 49,93Kč/100g

10490
7490
od

Airwick osvěžovač 
náplň 250ml 
vybrané druhy

8990
od

Jar kapsle 20-26ks
vybrané druhy
od 5,53Kč/ks

14390

Gallus Professional 3,05kg
prací prášek
55 dávek
vybrané druhy
2,91Kč/dávka

15990

Vystřelovací auta
• sada 2ks
• do auta se vloží žeton a po 
  zmáčknutí zadní části auta   
  žeton vystřelí
• plast
• věk 3+

Kávovar s dorty na baterie
• obsahuje: kávovar, dortíky,
   2 hrnečky, podšálek a lžičku
• na 2AA baterie (nejsou součástí)
• 34x22x9,5cm
• plast
• věk 3+

Sport & Fun Do 
roztrhání těla 
• pro 2-4 hráče od 7mi let
• hráči sbírají žetony
  za pohybové aktivity

7490 249,- 259,-

Zápich vánoční 
• červeno-bílý
• dřevo
• mix druhů

Světlo LED 
Zimní děti
• 17cm
• keramické

Světlo LED 
lampa
• 5,3x5,3x13cm 
• plast

Svíčka kónická
• v. 22cm
• Ø2,4cm
• mix barev

Zápich pletený 
• celková délka 250mm
• sněhulák 65mm
• mix barev

1890 3190 149,- 5990 1590

Houbička 9+1ksMikrohadřík 1ks Hadřík na okna 1ks

Veselé ponožky 1 pár 
vel.: 35-38, 39-42, 43-46
95% bavlna, 5% elastan

Alobal 10m
extra pevný 

2990 4990

Krém na ruce 100ml
vybrané druhy

Pěna do koupele 1000ml
vybrané druhy

2290 3290

Metr svinovací 
5mx19mm

Sada šroubováků 2ksUlamovací 
nůž 18mm

Sada štětců 

5490 3490 4490 4490

5590 4990 3490

6490

Čistič oken Vileda Windomatic
• na jedno nabití vydrží v provozu až 40 minut
• výkon: 12W
•  Šířka stěrky: 27cm

1119,-


